022/2023, cujo objeto é a Contratação de Empresa para
fornecimento de equipamentos de informática para atender as
secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA.
Vencedor: COMERCIAL GOA EiRELI ● EPP, CNPJ: 33.614,584/0001- 44.
itens: (021 e 34) peio Valor Total de: R$ 7.537,50 (sete mil
quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).
Vencedor: CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PUBLICA LTDA - ME,
CNPJ: 14.065,989/0001-26, itens: (026, 027, 028 e 037) peio Valor Total
de: R$ 5.472,09 (cinco mil quatrocentos e setenta  e dois reais
e nove centavos). Vencedor: DISTRIBUIDORA DE ELETRO E
INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ: 23,002.810/0001-82, itens: (018, 029 e

36) pelo ValorTotal de: R$ 10.152,80 (dez mil cento e cinquenta e
dois reais e oitenta centavos). Vencedor: E DA S SANTOS DIGITAL

NET - EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38, itens: (003. 004, 005, 006, 008.
009, 010, 012, 013, 014, 017, 020, 023, 030. 035, 038 e 039) pelo Valor
Total de: R$ 148.700,50 (cento e quarenta e oito mil setecentos
reais e cinquenta centavos). Vencedor: I DE S. CARDOSO PAPELARIA
- ME, CNPJ: 08,612.410/0001-03, itens: (011, 022  e 033) pelo Valor Total
de: R$ 37.815,00 (trinta e sete mil oitocentos e quinze reais).
Vencedor: L DE A 8 DANTAS - ME, CNPJ: 47.726.388/0001-52, itens:
(016, 031 e 032) pelo Valor Total de: R$ 3.010,49 (três mil e dez
reais e quarenta e nove centavos). Vencedor: LARYSSA DA SILVA
ROCHA 09464733314 - MEI, CNPJ; 43.082.727/0001-78, itens: (001,
002, 007, 015, 019, 024 e 025) pelo ValorTotal de: R$ 27.365,00
(vinte e sete mil trezentos e sessenta e cinco reais).

LEIA BARBOSA DA SILVA

Secretária de Educação

Publicado por: CARLOS MAGNO ALVES SOUSA
Código identificador: a3bddfl6f231b6ca87b344fee0e0fc59

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N“
013/2023

[...]

EKTRATO DO CONTRATO N2 228/2023

ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Ne 033/2022/SRP
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ nS 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: J A B MAGALHAES FILHO -
EPP - CNPJ: 10.509.014/0001-99 Valor R$ 231.646,10 (duzentos e
trinta e um mil seiscentos e quarenta e seis reais e dez
centavos). OBJETO; Contratação de empresa para prestação de
serviços de organização, produção e realização de shows e eventos, de
ôçprdo com as especificações - contidas no Termo de Referência do

.Bdital da Licitação,llpara uma'futura vigência contratual até 31/12/2023

[...]

l0ALOR TOTAL 6 231646,10

São Pedro dos Crentes - MA, 31 de maio de 2023

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal
Fornecedor ECOMOTOR REMANUFATURA DE MOTORES E PECAS EIRELI,

inscrito no CNPJ sob o ns 12.237.172/0001-62, vencedora do ITEM: 126,
no valor de R$ 154.000,00 (cento e cinquenta e quatro mil reais);Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 4d23268bld856d34c2fda83flf56bb28
Totalizando o Valor Global de: R$ 154.000,00 (cento e

cinquenta e quatro mil reais).
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS

MANGABEIRAS São Raimundo das Mangabeiras - MA, 20 de junho de 2023.

Camila Sousa Brito Rocha

Pregoeira
AVISO DE LICITAÇÃO- TOMADA DE PREÇOS m 03/2023 - CPL

TOMADA DE PREÇOS N2 03/2023 - CPL
Processo Administrativo 19/2023